PREVENTIV: : " RIKONSTRUKSION | PEDIATRISE, SARANDE " VAZHDINV
Per: Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande

4/C - PAJISIET HIDRISANITARE

Nr. Nr. Analize EMERTIMI 1 PUNIMEVE  NIESIA  SASIA - CMIMI VLERA
| 1- PUNIME TE NDRYSHME PRISHIE
VendOSJe adezivi (per \mndo‘s;o murale me material plasuk
1 m2 30
An _ dhe ngjites)
2 An.  Porta druri me veshje MDF dhe mbushje material termik | “Ope &
3 Porte duralumini me dyf;sh xham dhe me sistem elektronik 64
An per hapje '
o SHUMA 1
_ 2-PUNIMESUVATIVIEVESHIE
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llag perzier M 25, ne
L 2310 pjeset e mureve ku jane kryer riparime mo 300
1 An. Prishje pllaka koridori dhe dhoma me pastnm m2 314
2 '_ 2.26?!b_'5htrese me pllaka grez importi m2 ;' 440
3 2297/ Tavan i varur me pllaka gipsi 60*60cm | m2 415
i '_':SHUMA . : =i
: 3-PUNIME SHTRESASH '
- 2.330  Patinim tavani allgi (stuko) - m2 453
2 2.404/1 Boje hldroplastlke importi cilesi e I-re m2 1332
' | ' SHUMA3
4- PUNIME HIDROSANITARE PER DHOMAT E MUEKUT
Wfafumizimme e '
1 2.491/b F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, PN 16 ml 102
2 2.491/c F.VTuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, PN 16 ml 30
3 2.638  PIESE SPECIALE REKORDERI K6 50
4 An-9 FV S_aragmeske PPR 1/2" cope 2
5 An-10 F.V Saragineske fundore - cope 16
2.0 1 ‘ ) . SHUMIA 4/ LI
' 4/b-Shkarkimet e ujrave te ndotura '
AN TUB SHKARKIMI PLASTIK d=50 mm ml 40
2.520 Tus SHKARKIMI PF.AST!K d= 110 mm ml 30
2.638 PIESE SPECiALF RAKORDI:RI[: ‘ kg 50
SHUMA 4/
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F.V lavaman porcelani importi me mishelator

; Ndrécués led 60*60::11‘_!
‘Ndricues led d=150mm,

Grup Lamani

F.V pisuar importi porcelani
SHUMA 4/C

SHUMA 4

5. PUNIMIE ELEKTRIKE PAISIE

Sistemi me kamera per dhomat e pacienteve (per 8 dhoma)

Celsa e priza (bitichino) te cdo lloji, OSE EKUIVALENT

SHUMA 5
SHUMA1-5
T.V.SH 20%

~ SHUMA TOTALE.
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